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B Institut national de la statistique
et des études économiques

ln SEee Mesurer pour comprendre

Commune de Condé-Folie (80205) - Dossier complet

Chiffres clés Evolution et structure de la population

Commune de Condé-Folie (80205)

POP TO - Population par grandes tranches POP G2 - Population par grandes tranches d'ages
d'ages 2007 M 2012
2012 % 2007 % %

Ensemble 922 100,0 843 100,0 20

0al4ans 174 18,9 165 19,5

15 & 29 ans 139 15,1 130 15,4 15

30 a 44 ans 186 20,2 179 21,3

45 a 59 ans 189 20,5 163 19,3 10 +—

60 a 74 ans 157 17,0 136 16,1

75 ans ou plus 76 8,2 71 8,5 54—

Sources : Insee, RP2007 et RP2012 exploitations principales.

o

0a14 15329 30 a 44 453a59 60374 75 ans
ans ans ans ans ans ou +

Sources : Insee, RP2007 et RP2012 exploitations principales.

POP T3 - Population par sexe et age en

2012
Hommes % Femmes %
Ensemble 443 | 100,0 479 | 100,0
0a 14 ans 87 19,5 88 18,3
153 29 ans 63 14,3 76 15,8
30 a 44 ans 91| 20,5 96| 20,0
454 59 ans 99| 22,3 91| 18,9
60 a 74 ans 77| 17,3 81| 16,8
754 89 ans 26 5,9 47 9,9
90 ans ou plus 1 0,2 1 0,2
0a 19 ans 113 25,5 120 25,1
20 a 64 ans 259| 58,4 260| 54,3
65 ans ou plus 72 16,1 99 20,6

Source : Insee, RP2012 exploitation principale.
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Chiffres clés Couples - Familles - Ménages

http://www.insee.fr/frithemes/dossier _complep?codgeo=COM-802

Commune de Condé-Folie (80205)

FAM G2 - Personnes de 15 ans ou plus vivant seules
selon I'dge - population des ménages

2007 Il 2012

%

50

40

30

20

10

15a 20 a 25a 40 a 55a 65 a
19 ans 24 ans 39 ans 54 ans 64 ans 79 ans

Sources : Insee, RP2007 et RP2012 exploitations principales.

FAM G4 - Etat matrimonial des personnes de 15 ans ou
plus en 2012

Divorcé(e)
Veuf(veuve) 4,7 %
9,7 %

\ Célibataire

31,3 %
e

Marié(e)
54,3 %

Source : Insee, RP2012 exploitation principale.

80 ans
ou plus

FAM G3 - Personnes de 15 ans ou plus déclarant vivre
en couple selon I'dge

2007 Il 2012
%

80

70
60
50 +——
40—
30 ——
20 ———

100 +—m

o -

153 20 a 25a 40 a 55a 65 a 80 ans
19 ans 24 ans 39 ans 54 ans 64 ans 79 ans ou plus

Sources : Insee, RP2007 et RP2012 exploitations principales.
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Chiffres clés Emploi - Population active

Commune de Condé-Folie (80205)

EMP T1 - Population de 15 a 64 ans par type d'activité EMP T2 - Activité et emploi de la population de 15 a 64
2012 | 2007 ans par sexe et age en 2012
Ensemble 577 524 Population | Actifs Taux Actifs Taux
d'activité ayant d'emploi
Actifs en % 70,5 69,4 en % un en %
loi
actifs ayant un emploi en % 61,3 56,9 emploi
E bl 77 407 7 4 1
chémeurs en % 9,2 12,5 nsemble 5 0 0.5 35 61,3
15a24 96 41 43,2 31 32,6
Inactifs en % 29,5| 30,6 e
éléves, étudiants et stagiaires non rémunérés en % 8,2 7,8 25454 364 327 90,0 293 80,6
retraités ou préretraités en % 11,3 10,6 ans
autres inactifs en % 9,9 12,3 554 64 118 38 32,5 29 24,8
ans
Sources : Insee, RP2007 et RP2012 exploitations principales.
Hommes 285 216 75,6 194 68,2
15a 24 47 25 53,2 20 42,6
ans
25 a 54 183 175 95,6 163 89,0
ans
55a 64 54 15 27,8 11 20,4
ans
Femmes 292 191 65,5 159 54,5
15a24 48 16 33,3 11 22,9
ans
253 54 180 152 84,4 130 72,1
ans
55 a 64 63 23 36,5 18 28,6
ans

Source : Insee, RP2012 exploitation principale.

EMP G1 - Population de 15 a 64 ans par type
d'activité en 2012

Autres

inactifs

9,9 %
Etudiants
8,2 %

Retraités
11,3 % |
Actifs ayant
Chémeurs un emploi
9.2 % 61,3 %
Source : Insee, RP2012 exploitation principale.
EMP T4 - Chdmage (au sens du recensement) EMP G2 - Taux de chémage (au sens du recensement)
des 15-64 ans des 15-64 ans par sexe et dge en 2012
2012 | 2007 - Hommes - Femmes
0,

Nombre de chémeurs 53 65 Vo

Taux de chémage en % 13,1| 18,0 30 1

Taux de chémage des hommes en % 9,8 12,7 24 |

Taux de chémage des femmes en % 16,8| 24,5

Part des femmes parmi les chdmeurs en % 60,4| 60,6 18 1

Sources : Insee, RP2007 et RP2012 exploitations principales. 12 4

15 a 24 ans 25 a 54 ans 55 a 64 ans

Source : Insee, RP2012 exploitation principale.
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EMP T5 - Emploi et activité EMP T6 - Emplois selon le statut professionnel
2012 2007 2012 % 2007 %
Nombre d'emplois dans la zone 134 133 Ensemble 134 100,0 133 100,0
Actifs ayant un emploi résidant dans la zone 356 300 Salariés 111 82,8 107 80,6
Indicateur de concentration d'emploi 37,6 44,2 dont femmes 45 33,6 45 33,8
Taux d'activité parmi les 15 ans ou plus en % 54,7 53,9 dont temps partiel 30 22,6 27 20,2
L'indicateur de concentration d'emploi est égal au nombre d'emplois dans la Non-salariés 23 17,2 26 19,4
zone pour 100 actifs ayant un emploi résidant dans la zone.
dont femmes 7 53 9 6,7
Sources : Insee, RP2007 et RP2012 exploitations principales lieu de i
résidence et lieu de travail. dont temps partiel 4 3,0 1 0,7
Sources : Insee, RP2007 et RP2012 exploitations principales lieu de
travail.

Chiffres clés Caractéristiques de I'emploi

Commune de Condé-Folie (80205)

ACT T1 - Population de 15 ans ou plus ayant un emploi ACT T2 - Statut et condition d'emploi des 15 ans ou
selon le statut en 2012 lus selon le sexe en 2012
Nombre % dont % temps dont % Hommes % Femmes %
tiel f
partie emmes Ensemble 195| 100,0 160| 100,0
Ensemble 356 | 100,0 21,0 45,0 .
Salariés 177 90,7 147 91,8
Salaries 324| 912 21,1 45,3 Titulaires de la fonction 147| 75,3 127| 79,2
Non-salariés 31 8,8 19,3 41,9 publique et contrats a

s - durée indéterminée
Source : Insee, RP2012 exploitation principale.

Contrats a durée 12 6,2 13 8,2
déterminée
Intérim 8 4,1 3 1,9
Emplois aidés 2 1,0 1 0,6
Apprentissage - Stage 8 4,1 3 1,9
Non-Salariés 18 9,3 13 8,2
Indépendants 12 6,2 8 5,0
Employeurs 6 3,1 5 3,1
Aides familiaux 0 0,0 4] 0,0

Source : Insee, RP2012 exploitation principale.

ACT T3 - Salariés de 15 a 64 ans par sexe, age et temps ACT G1 - Part des salariés de 15 ans ou plus a temps
artiel en 2012 partiel par sexe
Hommes| dont % temps | Femmes| dont % temps 2007 I 2012
partiel partiel %
Ensemble 177 10,2 146 34,5
15424 20 35,0 11 72,7 30
ans 25
25a 54 148 7,5 122 30,6
ans 20
553 64 9 0,0 13 38,5 15
ans
10

Source : Insee, RP2012 exploitation principale.

Hommes Femmes

Sources : Insee, RP2007 et RP2012 exploitations principales.
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ACT T4 - Lieu de travail des actifs de 15 ans ou plus ayant

un emploi qui résident dans la zone

2012 % 2007 %
Ensemble 356 100,0 300 100,0
Travaillent :
dans la commune de résidence 53 15,0 55 18,2
dans une commune autre que la 302 85,0 246 81,8
commune de résidence
située dans le département de 288 81,0 229 76,2
résidence
située dans un autre département 1 0,3 1 0,3
de la région de résidence
située dans une autre région en 13 3,7 16 5,3
France métropolitaine
située dans une autre région hors 0 0,0 0 0,0
de France métropolitaine (Dom,
Com, étranger)

Sources : Insee, RP2007 et RP2012 exploitations principales.

Chiffres clés Logement

http://www.insee.fr/frithemes/dossier _comjplgp?codgeo=COM-802

ACT G2 - Part des moyens de transport utilisés pour
se rendre au travail en 2012

Voiture, camion,
fourgonnette

Transports en commu
82,7 %

4,8 %
__Pas de transport
5,1 %

Marche a pied
De3|.i§1( % ues
4,0 %

Champ : actifs de 15 ans ou plus ayant un emploi.
Source : Insee, RP2012 exploitation principale.

Commune de Condé-Folie (80205)

LOG T2 - Catégories et types de logements

2012 % 2007 %
Ensemble 478| 100,0| 432| 100,0
Résidences principales 374 78,3 345 79,8
Résidences secondaires et logements occasionnels 73 15,4 72 16,7
Logements vacants 30 6,3 15 3,5
Maisons 462 96,8 408 94,5
Appartements 11 2,3 13 3,0
Sources : Insee, RP2007 et RP2012 exploitations principales.
LOG T3 - Résidences principales selon le LOG T4 - Nombre moyen de piéces des
nombre de piéces résidences principales
2012 % 2007 % 2012 | 2007
Ensemble 374 100,0 345 100,0 Ensemble des résidences principales 4,6 4,5
1 piéce 2 0,5 1 0,3 maison 4,7 4,6
2 piéces 12 3,2 16 4,6 appartement 4,0 3,7
3 piéces 62 16,7 64 18,7 Sources : Insee, RP2007 et RP2012 exploitations principales.
4 piéces 113 30,2 96 27,9
5 piéces ou plus 184 49,3 167 48,6
Sources : Insee, RP2007 et RP2012 exploitations principales.
LOG T5 - Résidences principales en 2012 selon la LOG G1 - Résidences principales en 2012 selon le
ériode d'achevement type de logement et la période d'achévement
Nombre %% - Maison - Appartement
Résidences principales construites avant 2010 374| 100,0 150
Avant 1946 157 42,0 120 4
De 1946 a 1990 164 43,9
De 1991 & 2009 52| 14,0 90 1
Source : Insee, RP2012 exploitation principale. 60 |
30
o0

Avant De De
1946 1946 a 1991 a
1990 2009

Résidences principales construites avant 2010.
Source : Insee, RP2012 exploitation principale.
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LOG T6 - Ancienneté d'emménagement dans la résidence LOG G2 - Ancienneté d'emménagement des ménages en
rincipale en 2012 2012
Nombre Part des | Population Nombre moyen de 3 )
de ménages des piéces par depuis r"6°'5“f/ode 2ans
ménages en % ménages 30 ans ou plus ’/
logement | personne 229 % .
! De2a4ans
Ensemble 374 100,0 919 4,6 1,9 18,6 %
Depuis 24 6,5 57 4,0 1,7
moins de
2 ans
De2&4 70 18,6 186 4,3 1,6 B
ans De 20 a 29 ans
16,7 % De5a9ans
De5a9 60 16,2 182 4,8 1,6 16,2 %
ans |
10 ans ou 220 58,8 493 4,7 2,1 De 109 19ans
plus
Source : Insee, RP2012 exploitation principale.
Source : Insee, RP2012 exploitation principale.
LOG T7 - Résidences principales selon le statut d'occupation
2012 2007
Nombre % Nombre de personnes| Ancienneté moyenne d'emménagement en année(s) | Nombre %
Ensemble 374| 100,0 919 18,3 345| 100,0
Propriétaire 304| 81,4 748 21,1 278| 80,7
Locataire 63 17,0 163 5,4 57 16,7
dont d'un logement HLM loué vide 9 2,4 30 3,8 4] 0,0
Logé gratuitement 6 1,6 8 11,3 9 2,6

Sources : Insee, RP2007 et RP2012 exploitations principales.

LOG T8M - Confort des résidences principales
2012 % |2007| %

Ensemble 374 | 100,0| 345| 100,0
Salle de bain avec baignoire ou douche 356 95,1 306 88,8

Chauffage central collectif 11 3,0 6 1,7
Chauffage central individuel 171 45,8 174 50,6
Chauffage individuel "tout électrique” 82 21,8 46 13,2

Sources : Insee, RP2007 et RP2012 exploitations principales.

LOG T9 - Equipement automobile des ménages

2012 % 2007 %
Ensemble 374| 100,0 345 100,0
Au moins un emplacement réservé au stationnement 256 68,5 206 59,8
Au moins une voiture 315 84,4 294 85,3
1 voiture 150 40,2 174 50,6
2 voitures ou plus 165 44,2 120 34,8

Sources : Insee, RP2007 et RP2012 exploitations principales.
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Chiffres clés Diplomes - Formation

http://www.insee.fr/frithemes/dossier _comjplgp?codgeo=COM-802

Commune de Condé-Folie (80205)
FOR T1 - Scolarisation selon I'dge et le sexe en 2012

Ensemble | Population scolarisée | Part de la population scolarisée en %
Ensemble Hommes Femmes

2a5ans 38 27 71,1 75,0 66,7
6 a 10 ans 63 62 98,4 100,0 97,1
11 a 14 ans 58 58 100,0 100,0 100,0
15417 ans 38 37 97,4 94,8 100,0
18 4 24 ans 57 27 47,4 39,3 55,2
253a 29 ans 43 1 2,3 6,2 0,0
30 ans ou plus 609 3 0,5 0,7 0,3

Source : Insee, RP2012 exploitation principale.

FOR G1 - Taux de scolarisation selon I'dge

2007 M 2012

%
100

80

60

40 |

20 1

2a5 6310
ans ans

Sources : Insee, RP2007 et RP2012 exploitations principales.

11a 15a 18 a
14 ans 17 ans 24 ans

25a 30 ans
29 ans ou plus

FOR T2 - Diplome le plus élevé de la population non
scolarisée de 15 ans ou plus selon le sexe en 2012

Ensemble | Hommes | Femmes
Population non scolarisée de 15 ans 679 324 355
ou plus
Part des titulaires en %
d'aucun dipléme 23,6 22,7 24,4
du certificat d'études primaires 15,7 12,4 18,8
du BEPC, brevet des colléges 5,9 6,2 57
d'un CAP ou d'un BEP 28,9 35,4 23,0
d'un baccalauréat ou d'un brevet 13,4 13,0 13,6
professionnel
d'un dipléme de I'enseignement 7,6 6,2 8,8
supérieur court
d'un dipléme de I’enseignement 4,9 4,0 57
supérieur long

7 sur 15

Source : Insee, RP2012 exploitation principale.

FOR G2 - Dipléme le plus élevé de la population non

scolarisée de 15 ans ou plus

2007

Aucun dipldome
Certificat d'études primaires
BEPC, brevet des colléges

CAP ou BEP

Baccalauréat ou brevet
professionnel

Dipldme de I'enseignement
supérieur court

Dipldme de I'enseignement
supérieur long

Sources : Insee, RP2007 et RP2012 exploitations principales.

I 2012
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Séries historiques des résultats du recensement

POP T1M - Population

http://www.insee.fr/frithemes/dossier _complep?codgeo=COM-802

Commune de Condé-Folie (80205)

1968 | 1975 | 1982 | 1990 | 1999 | 2007 | 2012
Population 904 798 778 798 816 843 922
Densité moyenne (hab/km?2) 87,2 77,0 75,0 77,0 78,7 81,3 88,9

Ce tableau fournit une série longue.

Les données proposées sont établies a périmétre géographique identique,

dans la géographie communale en vigueur au 01/01/2014.

Sources : Insee, RP1968 a 1999 dénombrements, RP2007 et RP2012 exploitations principales.

POP T2M - Indicateurs démographiques

1968 a 1975

1975 a 1982

1982 a 1990

1990 a 1999

1999 a 2007

2007 a 2012

Variation annuelle moyenne de la population en %
due au solde naturel en %
due au solde apparent des entrées sorties en %
Taux de natalité (%o)

Taux de mortalité (%o)

-1,8
-0,6
-1,1
12,9
19,2

-0,4
-0,6
+0,3
10,3
16,7

+0,3
-0,5
+0,8
12,2
17,5

+0,2
+0,2
+0,1
12,8
11,3

+0,4
+0,3
+0,1
11,8

8,9

+1,8
+0,4
+1,4
11,2

7,3

Ce tableau fournit une série longue.

Les données proposées sont établies a périmétre géographique identique,

dans la géographie communale en vigueur au 01/01/2014.

Sources : Insee, RP1968 & 1999 dénombrements, RP2007 et RP2012 exploitations principales - Etat civil.

FAM G1M - Evolution de la taille des ménages

msmm Nombre moyen d'occupants par résidence principale

3,0 ‘

2,5

2,0

1,5

1,0

0,5

0,0

1968 1975 1982 1990

Ce graphique fournit une série longue.

1999

2007

Les données proposées sont établies a périmétre géographique identique,

dans la géographie communale en vigueur au 01/01/2014.

Sources : Insee, RP1968 a 1999 dénombrements,
RP2007 et RP2012 exploitations principales.

2012

LOG T1M - Evolution du nombre de logements par catégorie

1968 | 1975| 1982 | 1990 | 1999 | 2007 | 2012

Ensemble 369| 372| 393| 502| 402| 432| 478
Résidences principales 300 292 288 300 308 345 374

Résidences secondaires et logements occasionnels 59 49 74 171 65 72 73

Logements vacants 10 31 31 31 29 15 30

8 sur 15

Ce tableau fournit une série longue.

Les données proposées sont établies a périmétre géographique identique,

dans la géographie communale en vigueur au 01/01/2014.

Sources : Insee, RP1968 a 1999 dénombrements, RP2007 et RP2012 exploitations principales.
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Chiffres clés Tourisme

Commune de Condé-Folie (80205)

TOU T1 - Nombre et capacité des hotels au 1ler janvier 2015
Hotels Chambres

Ensemble
1 étoile
2 étoiles
3 étoiles

4 étoiles

o o olo o ©o

5 étoiles

O o o o o o ©

Non classé 0

Source : Insee en partenariat avec la DGE et les comités régionaux du tourisme (CRT) .

TOU T2 - Nombre et capacité des campings au 1ler janvier 2015
Terrains Emplacements

Ensemble
1 étoile
2 étoiles
3 étoiles

4 étoiles

o o olo o ©o

5 étoiles

O o o o o o ©

Non classé 0

Source : Insee en partenariat avec la DGE et les comités régionaux du tourisme (CRT) .

TOU T3 - Nombre d'autres hébergements collectifs au 1er janvier
2015

Hébergement | Nombre de places lit (1)

Ensemble V] V]
Résidence de tourisme - Résidence hoteliere

0 0
Village vacances - Maison familiale 0 0
0 0

Auberge de jeunesse - Centre sportif

(1) chambres, appartements, dortoirs...

Source : Insee en partenariat avec la DGE et les comités régionaux du tourisme (CRT).
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Chiffres clés Naissances et déceés

Commune de Condé-Folie (80205)

RFD G1 - Naissances et décés domiciliés
—— Décés domiciliés

—— Naissances domiciliées

15

12

T/ N
/0N

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

Source : Insee, état civil.
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Chiffres clés Démographie des entreprises

Commune de Condé-Folie (80205)

DEN T1 - Créations d'entreprises par secteur d'activité en DEN G1 - Evolution des créations d'entreprises
2013 2012 M 2013
Ensemble| % Taux de 3,0
création
Ensemble 3| 100,0 13,0 2,4
Industrie 0 0,0 0,0
Construction 0 0,0 0,0 187
Commerce, transports, services divers 3| 100,0 27,3 124
dont commerce et réparation 1 33,3 25,0
automobile
0,6 +—
Administration publique, 0 0,0 0,0
enseignement, santé, action sociale 004
Champ : activités marchandes hors agriculture. Ensemble Entreprises
. individuelles
Source : Insee, REE (Sirene).
Champ : activités marchandes hors agriculture.
Source : Insee, REE (Siréne).
DEN T2 - Créations d'entreprises individuelles par secteur d'activité en 2013
Entreprises individuelles Part en % dans I'ensemble des créations des entreprises
créées individuelles
Ensemble 3 100,0
Industrie 0
Construction 0
Commerce, transports, services divers 3 100,0
dont commerce et réparation automobile 1 100,0
Administration publique, enseignement, santé, action 0
sociale
Champ : activités marchandes hors agriculture.
Source : Insee, REE (Siréne).
DEN T3 - Nombre d'entreprises par secteur d'activité au DEN G2 - Age des entreprises au 1er janvier 2013
ler janvier 2013
Nombre %
Moins d'un an
Ensemble 23| 100,0
1an
Industrie 2 8,7
2 ans
Construction 6 26,1
3 ans
Commerce, transports, services divers 11 47,8 4
ans
dont commerce et réparation automobile 4 17,4 5 ans
Administration publique, enseignement, santé, action 4 17,4 630
sociale azans
Champ : activités marchandes hors agriculture. 10 ans et plus
Source : Insee, REE (Siréne). f T T T T T
0 7 14 21 28 35

Champ : activités marchandes hors agriculture.
Source : Insee, REE (Siréne).
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DEN T4 - Créations d'établissements par secteur d'activité

en 2013

Ensemble % Taux de

création
Ensemble 3(100,0 13,0
Industrie 0 0,0 0,0
Construction 0 0,0 0,0
Commerce, transports, services divers 3| 100,0 27,3
dont commerce et réparation 1 33,3 33,3

automobile
Administration publique, 0 0,0 0,0
enseignement, santé, action sociale

Champ : activités marchandes hors agriculture.

Source : Insee, REE (Siréne)

DEN T5 - Nombre d'établissements par secteur d'activité au

ler janvier 2013

Ensemble

Industrie

Construction

Commerce, transports, services divers
dont commerce et réparation automobile

Administration publique, enseignement, santé, action sociale

Nombre %
23| 100,0
2 8,7
6| 26,1
11| 47,8
3| 13,0
4| 17,4

Champ : activités marchandes hors agriculture.

Source : Insee, REE (Siréne).

12 sur 15

http://www.insee.fr/frithemes/dossier _complep?codgeo=COM-802

DEN G1 - Evolution des créations d'établissements

2012 M 2013

3,0

2,4

1,8

1,2

0,6

0,0

Créations d'établissements

Champ : activités marchandes hors agriculture.
Source : Insee, REE (Siréne).
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Chiffres clés Revenus et pauvreté des ménages en 2012

Commune de Condé-Folie (80205)
REV T1 - Ménages fiscaux de I'année 2012

2012
Nombre de ménages fiscaux 366
Nombre de personnes dans les ménages fiscaux 864,5
Médiane du revenu disponible par unité de consommation (en euros) 17 648
Part des ménages fiscaux imposés en % (1)

(1) Cet indicateur est soumis aux régles du secret statistique :
pas de valeur pour les territoires de moins de 1000 ménages fiscaux et moins de 2000 personnes.
Champ : ménages fiscaux - hors communautés et sans abris.

Source : Insee-DGFiP-Cnaf-Cnav-Ccmsa, Fichier localisé social et fiscal.
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Chiffres clés Salaires et revenus d'activité

Commune de Condé-Folie (80205)
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Chiffres clés Caractéristiques des entreprises et des établissements

Commune de Condé-Folie (80205)
CEN T1 - Etablissements actifs par secteur d'activité au 31 décembre 2012

Total| % 0 1a9 10a19 20a49 50 salariés ou
salarié salarié(s) salariés salariés plus

Ensemble 37| 100,0 27 9 (1] 1 (1]
Agriculture, sylviculture et péche 6 16,2 6 0 0 0 0
Industrie 2 5,4 0 1 0 1 0
Construction 7 18,9 5 2 0 0 0
Commerce, transports, services divers 16 43,2 12 4 0 0 0

dont commerce et réparation automobile 4 10,8 4 0 0 0 0
Administration publique, enseignement, santé, action 6 16,2 4 2 0 0 0
sociale

Champ : ensemble des activités.

Source : Insee, CLAP.

CEN T2 - Postes salariés par secteur d'activité au 31 décembre 2012

Total| % 1a9 10a19 20a49 50 a 99 100 salariés ou
salarié(s) salariés salariés salariés plus
Ensemble 76| 100,0 32 o 44 (1] (1]
Agriculture, sylviculture et péche 0 0,0 0 0 0 0 0
Industrie 46 60,5 2 0 44 0 0
Construction 9 11,8 9 0 0 0 0
Commerce, transports, services divers 10 13,2 10 0 0 0 0
dont commerce et réparation automobile
Administration publique, enseignement, santé, 11 14,5 11 0 0 0 0
action sociale
Champ : ensemble des activités.
Source : Insee, CLAP.
CEN G1 - Répartition des établissements actifs par CEN G2 - Répartition des établissements actifs par
secteur d'activité au 31 décembre 2012 tranche d'effectif salarié au 31 décembre 2012

Administration publique,
enseignement, santé,

: 1 50 salariés et plus
action sociale

Commerce, transports,

; N 20 a 49 salariés
services divers

Construction 10 a 19 salariés

Industrie 1 a 9 salariés
Agriculture, 0 salarié
sylviculture et péche
T T T T
60 80 100 0 20 40 60 80
%
Champ : ensemble des activités. Champ : ensemble des activités.
Source : Insee, CLAP. Source : Insee, CLAP.
CEN T3 - Etablissements selon les sphéres de CEN T4 - Entreprises (siéges sociaux actifs) par
I'économie au 31 décembre 2012 secteur d'activité au 31 décembre 2012
Etablissements | Postes salariés Nombre %
Nombre % Nombre % Ensemble 36| 100,0
Ensemble 37| 100,0 76| 100,0 Agriculture, sylviculture et péche 6 16,7
Sphére non présentielle 13 35,1 54 71,1 Industrie 2 5,6
dont domaine public 4] 0,0 0 0,0 Construction 7 19,4
Sphere présentielle 24 64,9 22 28,9 Commerce, transports, services divers 16 44,4
dont domaine public 2 5,4 11 14,5 dont commerce et réparation automobile 5 13,9
Champ : ensemble des activités. Administration publique, enseignement, santé, 5 13,9
Source : Insee, CLAP. action sociale

Champ : ensemble des activités.

Source : Insee, CLAP.
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